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DERECHO 1° 1° 730 NOCHE  SOCIOLOGIA Mario García 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 1° 1° 730 NOCHE INTRODUCCION AL DERECHO I Carlos Miranda 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 1° 1° 730 NOCHE FILOSOFIA DEL ESTADO José Díaz 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 1° 1° 730 NOCHE LOGICA JURIDICA Jessica Noguera 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 1° 1° 730 NOCHE CASTELLANO Ruth Pereira 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 1° 2° 730 NOCHE DERECHO CIVIL PERSONAS Y FAMILIA Carlos Miranda 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 1° 2° 730 NOCHE DERECHO ROMANO I Jose Diaz 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 1° 2° 730 NOCHE DERECHO LABORAL Verónica López 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 1° 2° 730 NOCHE CRIMINOLOGIA Ricardo Cattoni 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 1° 2° 730 NOCHE INTRODUCCION AL DERECHO II Carlos Miranda 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 2° 3° 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO I Oscar Said 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 2° 3° 730 NOCHE HECHOS Y ACTOS JURIDICOS Miguel Rodríguez Alcala 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 2° 3° 730 NOCHE DERECHO PENAL I Wilfrido Peralta 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 2° 3° 730 NOCHE ETICA Y DEONTOLOGIA JURIDICA Juan Pablo Rolón 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 2° 3° 730 NOCHE DERECHO ROMANO II Federico Bartolozzi 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 2° 4° 730 NOCHE DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL Silvio Reyes 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 2° 4° 730 NOCHE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Pablo Portillo 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 2° 4° 730 NOCHE DERECHO CIVIL REALES Carlos Miranda 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 2° 4° 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II Oscar Said 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 2° 4° 730 NOCHE DERECHO PENAL II Wilfrido Peralta 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 3° 5° 730 NOCHE DERECHO POLITICO Federico Agüero 05/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 3° 5° 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I Rodrigo Fanero 06/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 3° 5° 730 NOCHE DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE Adriana Marecos 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 3° 5° 730 NOCHE DERECHO CIVIL OBLIGACIONES Fernando Soto 08/02/2025 08:30 13/02/2025 18:00

DERECHO 3° 5° 730 NOCHE DERECHOS INTELECTUALES Ricardo Cattoni 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 3° 5° 730 NOCHE OPTATIVA I Silvio Reyes 04/02/2025 18:00 15/02/2025 08:30

DERECHO 3° 6° 730 NOCHE DERECHO INFORMATICO Y DE LA INFORMACION Claudia Gonzalez 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 3° 6° 730 NOCHE INGLES JURÍDICO Alejandro Alfonso Rolón 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 3° 6° 730 NOCHE DERECHO DE LA NIÑEZ Y DE LA ADOLESCENCIA Adriana Marecos 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 3° 6° 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II Sergio Noguera 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 3° 6° 730 NOCHE DERECHO CIVIL CONTRATOS Fernando Soto 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 4° 7° 730 NOCHE TEORIA GENERAL DEL PROCESO José Jacquet 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 4° 7° 730 NOCHE DERECHO ADMINISTRATIVO Susana Aldana 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 4° 7° 730 NOCHE FINANZAS José Jacquet 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 4° 7° 730 NOCHE QUIEBRAS Sandra Silveira 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 4° 7° 730 NOCHE DERECHO CIVIL SUCESIONES Maria Augusta Centurion 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 4° 8° 730 NOCHE DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL Hugo Ortiz 05/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 4° 8° 730 NOCHE OPTATIVA II Federico Agüero 06/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 4° 8° 730 NOCHE DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL I Jose Jacquet 07/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 4° 8° 730 NOCHE DERECHO MERCANTIL Mercedes Vera 08/02/2025 08:30 12/02/2025 18:00

DERECHO 4° 8° 730 NOCHE CONSTITUCIONAL Y CONSTITUCIONAL APLICADO Juan Pablo Rolón 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 4° 8° 730 NOCHE GUARANI Ruth Pereira 04/02/2025 18:00 15/02/2025 08:30

DERECHO 5° 9° 730 NOCHE DERECHO PROCESAL LABORAL Humberto Zarate 05/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 5° 9° 730 NOCHE DERECHO PROCESAL PENAL Elsa Garcia 06/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE ASUNCIÓN
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DERECHO 5° 9° 730 NOCHE FILOSOFÍA DEL DERECHO Gricelda Cañete 08/02/2025 08:30 12/02/2025 18:00

DERECHO 5° 9° 730 NOCHE DERECHO PROCESAL PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL II José Jacquet 07/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 5° 9° 730 NOCHE MEDICINA LEGAL Lidia Ortigoza 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 5° 9° 730 NOCHE MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONFLICTOS Jessica Noguera 04/02/2025 18:00 15/02/2025 08:30

DERECHO 5° 10° 730 NOCHE ESTUDIO DE CASOS DE INSCONSTITUCIONALIDAD Marcelo Piñeiro 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

DERECHO 5° 10° 730 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL LABORAL Humberto Zarate 07/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

DERECHO 5° 10° 730 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL PENAL Elsa Garcia 05/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

DERECHO 5° 10° 730 NOCHE OPTATIVA III Rodrigo Fanero 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

DERECHO 5° 10° 730
NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL CIVIL Y 

COMERCIAL

Jose Jacquet 
03/02/2025

18:00
14/02/2025

18:00

COMERCIO 1° 1° 648 NOCHE PRINCIPIOS DE LA ADMINISTRACION Marcos Gamarra 06/02/2025  18:00 13/02/2025  18:00

COMERCIO 1° 2° 648 NOCHE INTRODUCCION AL COMERCIO INTERNACIONAL Marcos Gamarra 04/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

COMERCIO 1° 2° 648 NOCHE INTRODUCCION A LA ECONOMIA Nicolas Cataldo 07/02/2025  18:00 12/02/2025  18:00

COMERCIO 1° 2° 648 NOCHE ADMINISTRACION DE IMPORTACION Y EXPORTACION María José Colmán 06/02/2025  18:00 13/02/2025  18:00

COMERCIO 1° 2° 648 NOCHE MERCADOS REGIONALES Gabriela Galeano 03/02/2025  18:00 14/02/2025 18:00

COMERCIO 2° 3° 648 NOCHE POLITICA EXTERIOR Y ORGANISMOS INTERNACIONALES Gabriela Galeano 05/02/2025  18:00 11/02/2025  18:00

COMERCIO 2° 3° 648 NOCHE CEREMONIAL Y PROTOCOLO Verónica González 07/02/2025  18:00 12/02/2025  18:00

COMERCIO 2° 3° 648 NOCHE MICROECONOMIA Elena Castillo 06/02/2025  18:00 13/02/2025  18:00

COMERCIO 2° 3° 648 NOCHE RELACIONES INTERNACIONALES María Fernanda Romero 03/02/2025  18:00 14/02/2025 18:00

COMERCIO 2° 4° 648 NOCHE MARKETING INTERNACIONAL Clara Caceres 04/02/2025  18:00 10/02/2025  18:00

COMERCIO 2° 4° 648 NOCHE TRANSPORTE Y SEGURO INTERNACIONAL Enrique Clement 07/02/2025  18:00 12/02/2025  18:00

COMERCIO 2° 4° 648 NOCHE MACROECONOMIA Elena Castillo 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

COMERCIO 3° 5° 648 NOCHE INGLES I Verónica Gonzalez 03/02/2025  18:00 13/02/2025  18:00

COMERCIO 3° 6° 648 NOCHE HISTORIA DIPLOMATICA DEL PARAGUAY Carlos Ramirez 04/02/2025  18:00 10/02/2025  18:00

COMERCIO 3° 6° 648 NOCHE MATEMATICA GENERAL Y FINANCIERA Blanca Riquelme 05/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

COMERCIO 3° 6° 648 NOCHE INGLES II Vicente Aguilar 07/02/2025  18:00 12/02/2025  18:00

COMERCIO 3° 6° 648 NOCHE LEGISLACION Y TECNICA ADUANERA José Díaz 03/02/2025  18:00 14/02/2025 18:00

COMERCIO 4° 7° 648 NOCHE TALLER DE PRACTICA PROFESIONAL I Pablo Portillo 04/02/2025  18:00 10/02/2025  18:00

COMERCIO 4° 7° 648 NOCHE POLITICA Y PLANEAMIENTO ECONOMICO Carlos Ramírez 08/02/2025  08:30 13/02/2025  18:00

COMERCIO 4° 7° 648 NOCHE INGLES III Alejandro Alfonso 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

COMERCIO 4° 8° 648 NOCHE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIÓN Cristian Yegros 07/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

COMERCIO 4° 8° 648 NOCHE GEOPOLITICA Y GEOGRAFIA ECONOMICA Carlos Ramírez 06/02/2025  18:00 11/02/2025  18:00

COMERCIO 5° 9° 648 NOCHE GESTION DE EMPRESAS INTERNACIONALES Nicolas Cataldo 05/02/2025  18:00 10/02/2025  18:00

COMERCIO 5° 9° 648 NOCHE LIDERAZGO ESTRATÉGICO EMPRESARIAL Enrique Clement 04/02/2025  18:00 11/02/2025  18:00

COMERCIO 5° 9° 648 NOCHE COTIZACION EN EL MERCADO INTERNACIONAL María José Colmán 07/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

COMERCIO 5° 9° 648 NOCHE LOGISTICA LABORAL E INTERNACIONAL María José Colmán 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

COMERCIO 5° 9° 648 NOCHE TALLER DE PRACTICA PROFESIONAL II Pablo Portillo 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00

DERECHO 1° 1° 730 MAÑANA  SOCIOLOGIA Maria Augusta Centurion 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

DERECHO 1° 1° 730 MAÑANA INTRODUCCION AL DERECHO I Carolina Cristaldo 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 1° 1° 730 MAÑANA FILOSOFIA DEL ESTADO Marta Antonioli 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 1° 1° 730 MAÑANA LOGICA JURIDICA Miguel Auada 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 1° 1° 730 MAÑANA CASTELLANO Julia Miranda 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

DERECHO 1° 2° 730 MAÑANA DERECHO CIVIL PERSONAS Y FAMILIA Estela Vallena 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30
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DERECHO 1° 2° 730 MAÑANA DERECHO ROMANO I Judith Rodríguez 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 1° 2° 730 MAÑANA DERECHO LABORAL Carolina Cristaldo 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 1° 2° 730 MAÑANA CRIMINOLOGIA Maria Augusta Centurion 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 1° 2° 730 MAÑANA INTRODUCCION AL DERECHO II Carolina Cristaldo 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

DERECHO 2° 3° 730 MAÑANA DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO I Rebeca Morin 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

DERECHO 2° 3° 730 MAÑANA HECHOS Y ACTOS JURIDICOS Estela Vallena 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 2° 3° 730 MAÑANA DERECHO PENAL I Carlos Ortiz Barrios 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 2° 3° 730 MAÑANA ETICA Y DEONTOLOGIA JURIDICA Verónica González 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 2° 3° 730 MAÑANA DERECHO ROMANO II Judith Rodríguez 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

DERECHO 2° 4° 730 MAÑANA DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL Marta Antonioli 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

DERECHO 2° 4° 730 MAÑANA METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Marta Antonioli 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 2° 4° 730 MAÑANA DERECHO CIVIL REALES Susana Aldana 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 2° 4° 730 MAÑANA DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II Rebeca Morin 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 2° 4° 730 MAÑANA DERECHO PENAL II Carlos Ortiz Barrios 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

DERECHO 3° 5° 730 MAÑANA DERECHO POLITICO A CONFIRMAR 05/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

DERECHO 3° 5° 730 MAÑANA DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I Sergio Noguera 06/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 3° 5° 730 MAÑANA DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE A CONFIRMAR 03/02/2025 08:30 15/02/2025 08:30

DERECHO 3° 5° 730 MAÑANA DERECHO CIVIL OBLIGACIONES Fernando Soto 08/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 3° 5° 730 MAÑANA DERECHOS INTELECTUALES Judith Rodríguez 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 3° 5° 730 MAÑANA OPTATIVA I Nelly Rodriguez 04/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

DERECHO 3° 6° 730 MAÑANA DERECHO INFORMATICO Y DE LA INFORMACION Mercedes Cruz 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

DERECHO 3° 6° 730 MAÑANA INGLES JURÍDICO Luis Miguel Cristaldo 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 3° 6° 730 MAÑANA DERECHO DE LA NIÑEZ Y DE LA ADOLESCENCIA María Augusta Centurión 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 3° 6° 730 MAÑANA DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II Sergio Noguera 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 3° 6° 730 MAÑANA DERECHO CIVIL CONTRATOS Fernando Soto 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

DERECHO 4° 7° 730 MAÑANA TEORIA GENERAL DEL PROCESO Gerardo Bernal Casco 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

DERECHO 4° 7° 730 MAÑANA DERECHO ADMINISTRATIVO Susana Aldana 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

DERECHO 4° 7° 730 MAÑANA FINANZAS Cesar Vera 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

DERECHO 4° 7° 730 MAÑANA QUIEBRAS Sandra Silveira 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

DERECHO 4° 7° 730 MAÑANA DERECHO CIVIL SUCESIONES Maria Augusta Centurion 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 1° 1° 648 MAÑANA PRINCIPIOS DE LA ADMINISTRACION Clara Caceres 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

COMERCIO 1° 2° 648 MAÑANA INTRODUCCION AL COMERCIO EXTERIOR Maria F. Romero 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

COMERCIO 1° 2° 648 MAÑANA INTRODUCCION A LA ECONOMIA Nicolas Cataldo 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

COMERCIO 1° 2° 648 MAÑANA ADMINISTRACION DE IMPORTACION Y EXPORTACION Gabriela Galeano 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

COMERCIO 1° 2° 648 MAÑANA MERCADOS REGIONALES Enrique Clement 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 3° 648 MAÑANA POLITICA EXTERIOR Y ORGANISMOS INTERNACIONALES Maria F. Romero 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 3° 648 MAÑANA CEREMONIAL Y PROTOCOLO Lidia Ortigoza 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 3° 648 MAÑANA MICROECONOMIA Elena Castillo 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 3° 648 MAÑANA RELACIONES INTERNACIONALES Maria F. Romero 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 4° 648 MAÑANA MARKETING INTERNACIONAL Clara Caceres 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 4° 648 MAÑANA TRANSPORTE Y SEGURO INTERNACIONAL Enrique Clement 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

COMERCIO 2° 4° 648 MAÑANA MACROECONOMIA Elena Castillo 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 3° 5° 648 MAÑANA INGLES I Verónica González 03/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30
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COMERCIO 3° 6° 648 MAÑANA HISTORIA DIPLOMATICA DEL PARAGUAY Lidia Ortigoza 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

COMERCIO 3° 6° 648 MAÑANA MATEMATICA GENERAL Y FINANCIERA Blanca Riquelme 05/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

COMERCIO 3° 6° 648 MAÑANA INGLES II Veronica Gonzalez 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

COMERCIO 3° 6° 648 MAÑANA LEGISLACION Y TECNICA ADUANERA Miguel Auada 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 4° 7° 648 MAÑANA TALLER DE PRACTICA PROFESIONAL I Alvaro Benitez 04/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

COMERCIO 4° 7° 648 MAÑANA POLITICA Y PLANEAMIENTO ECONOMICO Carlos Ramirez 08/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

COMERCIO 4° 7° 648 MAÑANA INGLES III Verónica González 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 4° 8° 648 MAÑANA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIÓN Francisco Velázquez 07/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

COMERCIO 4° 8° 648 MAÑANA GEOPOLITICA Y GEOGRAFIA ECONOMICA Carlos Ramirez 06/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

COMERCIO 5° 9° 648 MAÑANA GESTION DE EMPRESAS INTERNACIONALES Nicolas Cataldo 05/02/2025 08:30 10/02/2025 08:30

COMERCIO 5° 9° 648 MAÑANA LIDERAZGO ESTRATÉGICO EMPRESARIAL Enrique Clement 04/02/2025 08:30 11/02/2025 08:30

COMERCIO 5° 9° 648 MAÑANA COTIZACION EN EL MERCADO INTERNACIONAL Gabriela Galeano 07/02/2025 08:30 12/02/2025 08:30

COMERCIO 5° 9° 648 MAÑANA LOGISTICA LABORAL E INTERNACIONAL Mercedes Montiel 06/02/2025 08:30 13/02/2025 08:30

COMERCIO 5° 9° 648 MAÑANA TALLER DE PRACTICA PROFESIONAL II Romina Gonzalez 03/02/2025 08:30 14/02/2025 08:30

COMERCIO 1° 1° 648 TARDE PRINCIPIOS DE LA ADMINISTRACION Mercedes Montiel 05/02/2025 16:00 10/02/2025 16:00

COMERCIO 1° 1° 648 TARDE CASTELLANO Julia Miranda 04/02/2025 16:00 11/02/2025 16:00

COMERCIO 1° 1° 648 TARDE FILOSOFÍA DEL ESTADO Marta Antonioli 07/02/2025 16:00 12/02/2025 16:00

COMERCIO 1° 1° 648 TARDE INTRODUCCIÓN AL DERECHO A CONFIRMAR 06/02/2025 16:00 13/02/2025 16:00

COMERCIO 1° 1° 648 TARDE MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONFLICTOS Jessica Noguera 03/02/2025 16:00 14/02/2025 16:00

ESCRIBANIA 4° 7° 731 NOCHE LEGISLACIÓN NOTARIAL Beatríz Martínez 03/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

ESCRIBANIA 4° 7° 731 NOCHE TECNICA Y PRÁCTICA NOTARIAL Beatríz Martínez 06/02/2025 18:00 13/02/2025 18:00

ESCRIBANIA 4° 8° 731 NOCHE DERECHO REGISTRAL I Beatríz Martínez 05/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

ESCRIBANIA 5° 9° 731 NOCHE DERECHO REGISTRAL II Mercedes Vera 05/02/2025 18:00 10/02/2025 18:00

ESCRIBANIA 5° 9° 731 NOCHE CLINICA NOTARIAL Hilda Galeano 04/02/2025 18:00 11/02/2025 18:00

ESCRIBANIA 5° 9° 731 NOCHE ACTUACIÓN NOTARIAL, ADMINISTRATIVA Y JUDICIAL Digna Ruiz Díaz 06/02/2025 18:00 12/02/2025 18:00

ESCRIBANIA 5° 9° 731 NOCHE ORGANIZACIÓN Y REGISTROS DE DOCUMENTOS Digna Ruiz Díaz 03/02/2025 18:00 14/02/2025 18:00
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